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	CIDADE/REGIONAL DE LOTAÇÃO

	
	
	
	
	

	CARGO
	DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS
	TOTAL

	
	RMR
	GRU
	GRC
	

	 
	 
	 
	 
	 

	ENGENHEIRO I (modalidade Civil)
	21
	1
	1
	23

	ENGENHEIRO I (modalidade Eletrônica)
	5
	 
	 
	5

	ENGENHEIRO I (modalidade Eletrotécnica)
	8
	 
	 
	8

	ENGENHEIRO I (modalidade Química)
	2
	 
	 
	2

	ENGENHEIRO I (modalidade Mecânica)
	2
	 
	 
	2

	TOTAL ENGENHEIRO I
	38
	1
	1
	40

	 
	 
	 
	 
	 

	ASSISTENTE TÉCNICO I (modalidade Saneamento)
	40
	1
	 
	41

	ASSISTENTE TÉCNICO I (modalidade Eletrônica)
	5
	 
	 
	5

	ASSISTENTE TÉCNICO I (modalidade Eletrotécnica)
	2
	 
	 
	2

	ASSISTENTE TÉCNICO I (modalidade Mecânica)
	2
	 
	 
	2

	TOTAL ASSISTENTE TÉCNICO I
	49
	1
	0
	50

	
	
	
	
	

	LEGENDA:
	
	
	
	

	RMR - Região Metropolitana do Recife
	
	
	
	

	GRU - Gerência Regional Caruaru
	
	
	
	

	GRC - Gerência Regional Carpina
	
	
	
	


�








